
Dobrzeń Wielki dnia: 2024-03-26 

Gmina Dobrzeń Wielki 

Namysłowska 44 

46-081 Dobrzeń Wielki 

Znak sprawy: ZP.271.140.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:  

Utrzymanie i konserwacja  terenów zieleni gminnej na terenie   

sołectw Gminy Dobrzeń Wielki  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z póź. zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Do dnia  26.03.2024r. do godz. 09:00 wpłynęły  oferty  następujących wykonawców: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto ( PLN) 

 

Czas reakcji ( godziny) 

CZĘŚĆ NR 1: Pielęgnacja i utrzymanie  terenów  zieleni w parku rekreacyjnym za  Urzędem 

Gminy  w Dobrzeniu Wielkim 

1 

FHU PIEKORZ 

46-081  Dobrzeń Wielki 

Ul.Opolska 115 

NIP 7541560820 

56 156,49 zł 

 

1 godz. 

2 

Usługi Remontowo – Budowlane 

DEMA Denis Macioszek 

ul.Dąbrowa 30, 46-080 Chróścice 

55 990,64 zł 
 

168 godzin 

CZĘŚĆ NR 2: Pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni  w Chróścicach- Złoty Róg i skwer  przy 

ul.Powstańców Śląskich. 

1 

Usługi Ogrodnicze  Artur  Wocka 

ul.Powstańców Śl. 2 

46-080 Chróścice 

NIP 7541976087 

29  060,00 zł 

 

1 godz. 

2 

Usługi Remontowo – Budowlane 

DEMA Denis Macioszek 

ul.Dąbrowa 30, 46-080 Chróścice 

24 990,20 zł 
168 godz. 

CZĘŚĆ NR 3: Pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni  w Dobrzeniu Małym- sołectwo Dobrzeń  

Mały  



1 

FHU PIEKORZ 

46-081  Dobrzeń Wielki 

Ul.Opolska 115 

NIP 7541560820 

Małe przedsiębiorstwo 

50 712,60 zł 

 

1 godz. 

CZĘŚĆ NR 4: Wykonanie  prac ogrodniczych na terenie  obiektu rekreacyjno-wypoczynkowego w 

Dobrzeniu  Wielkim  przy ul.Stawy „ Balaton”. 

1 

FHU PIEKORZ 

46-081  Dobrzeń Wielki 

Ul.Opolska 115 

NIP 7541560820 

26 442,24  zł 

 

1 godz. 

2 

Usługi Remontowo – Budowlane 

DEMA Denis Macioszek 

ul.Dąbrowa 30, 46-080 Chróścice 

NIP 9910461731 

Mikroprzedsiębiorstwo 

24 880,00  zł 

 

168 godz. 

CZĘŚĆ NR 5 Utrzymanie  terenów  rekreacyjno-sportowych i terenów przyległych do boisk – 

Dobrzeń Wielki, Chróścice, Kup. 

1 

Kompleksowe usługi ogrodnicze i 

brukarskie Czollek Aniela 

46-060 Ligota Pruszkowska 

ul.Szkolna 

NIP  9910241797 

Mikroprzedsiębiorstwo 

152  285,75 zł 

 

 

3 godz. 

 

CZĘŚĆ NR 6: Koszenie trawy na terenach  nieużytkowych gminy. 

1 

FHU PIEKORZ 

46-081  Dobrzeń Wielki 

Ul.Opolska 115 

NIP 7541560820 

21 604,60 zł 

 

1 godz. 

2 

Usługi Remontowo – Budowlane 

DEMA Denis Macioszek 

ul.Dąbrowa 30, 46-080 Chróścice 

NIP 9910461731 

Mikroprzedsiębiorstwo 

18 790,00 zł 

 

168 godz. 

CZĘŚĆ  NR 7 Nasadzenie  drzew liściastych i iglastych, krzewów ozdobnych na terenie  sołectw 

gminy  Dobrzeń  Wielki. 

1 

FHU PIEKORZ 

46-081  Dobrzeń Wielki 10 800,00 zł 
 

1 godz. 



Ul.Opolska 115 

NIP 7541560820 

CZĘŚĆ  NR 8 Usługi  w zakresie  wycinki drzew, usunięcie  wiatrołomów oraz cięć 

pielęgnacyjnych i technicznych koron drzew. 

1 

FHU PIEKORZ 

46-081  Dobrzeń Wielki 

Ul.Opolska 115 

NIP 7541560820 

22 400,00  zł 

 

1 godz. 

2 

Usługi Remontowo – Budowlane 

DEMA Denis Macioszek 

ul.Dąbrowa 30, 46-080 Chróścice 

NIP 9910461731 

Mikroprzedsiębiorstwo 

15 990,88 zł 

168 godz. 

Zamawiający: 
 Wójt Gminy 

/-/ Piotr Szlapa 
……………………………………………………….. 

( podpis kierownika zamawiającego  lub osoby upoważnionej) 

Rozdzielnik: 

- strona  internetowa : https://platformazakupowa.pl/transakcjia/900625 

- aa. 

https://platformazakupowa.pl/

		2024-03-26T11:55:45+0100




